
Na temelju članka.22., stavka 1., Zakona o pravu na pristup informacijama ( „NN“ broj 172/03, 

144/10, 77/11) direktorica Ureda Turističke zajednice Općine Brtonigla , dana 31.12.2015  donosi 

 

ODLUKU 

o određivanju službene osobe za informiranje 

 

Članak 1. 

Određuje se Michelle Babić, kao službena osoba mjerodavna za rješavanje ostvarivanja prava na 

pristup informacijama u Turističkoj zajednici Općine Brtonigla ( u daljnjem tekstu: „službenik za 

informiranje“) 

 

Članak 2. 

Službenik za informiranje, pored poslova svojeg radnog mjesta, obavlja i slijedeće poslove: 

- rješava pojedinačne zahtjeve za pristup informacijama, 

- obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, 

- unapređuje način obrade, objavljivanja i čuvanja informacija koje su sadržane u službenim 

dokiumentima koji se odnose na rad Turističke zajednice Općine Brtonigla 

- osigurava pomoć podnositeljima zahtjeva za davanje informacija 

 

 

Članak 3. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Direktorica Ureda  

Michelle Babić 


